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Ordinarie verksamhetsrevisorer 

Lila Johansson (omval), f. 1975, Landskrona 
Stolt föreningsnörd som just nu arbetar mest med terapisamtal och konstkurser. Lila 
är aktiv medlem i RFSU sedan 2005 och bidrar med kontinuitet i uppdraget som 
verksamhetsrevisor. Samordnare och medgrundare för Fetischism och BDSM-
nätverket inom RFSU. Hon har lång erfarenhet av att utbilda, påverka och leda i 
olika sammanhang och styrelser, bland annat som ordförande för RFSU Malmö och 
RFSL Rådgivningen Skåne. Lila har startat upp flera nya föreningar och har lång 
erfarenhet av olika roller och ansvar inom ideburna organisationer både som anställd 
och arbetsgivare. Lila har genomfört ett väl utfört uppdrag som en av RFSU:s 
verksamhetsrevisorer 2023-2025 och valberedningen är glad att hon vill fortsätta 
bidra med sina erfarenheter även kommande mandatperiod. 
 
 

Malin Parkler (nyval), f. 1971, Stockholm 
Vd, Pfizer Sverige. Nästa mandatperiod ska RFSU ro i hamn 
organisationsförändringar på kansliet, tillväxtprojekt i medlemsrörelsen och 
framgångsrikt påverkansarbete mot sina intressenter. I Malin får förbundsstyrelsen 
en engagerad verksamhetsrevisor med lång operativ erfarenhet av resultatansvar 
och gedigen erfarenhet från ett antal intresseorganisationers styrelser. Hon kan 
bidra till att se RFSUs verksamhet ur ett helhetsperspektiv och granska 
förbundsstyrelsens arbete för att säkerställa att den arbetar strategiskt, kreativt och 
effektivt. 
 
 
 
 



Suppleanter 

Ajda Asgari (nyval), f. 1989, Stockholm 

Lärare i grunden men arbetar idag heltid med politik inom Miljöpartiet. Ajda är aktiv 
i RFSU sedan 2018 och brinner särskilt för frågor som rör familjepolitik, sexualitet 
och rättigheter. Föreningslivet ligger henne varmt om hjärtat och hon har bred 
erfarenhet av idéburna organisationer. Ajdas stora respekt för medlemsdemokrati 
och medlemmarnas perspektiv som utgångspunkt kommer till stor användning i 
rollen som revisorssuppleant. 

Sophie Brömster (omval), f. 1989, Stockholm 

Sophie arbetar som psykolog och biträdande enhetschef på Aleris Psykiatri. Hon har 
en gedigen bakgrund inom civilsamhället och är en verklig föreningsräv, med lång 
erfarenhet både som anställd och ideellt engagerad. Sophie har varit aktiv i RFSU 
sedan 2015, då hon engagerade sig i RFSU Örebro. Sedan dess har hon haft flera 
roller inom organisationen, alltid med ett starkt fokus på föreningsdemokrati och 
med en enastående förmåga att inspirera och engagera andra. Under perioden 
2023–2025 har hon varit en av RFSU:s verksamhetsrevisorer – ett uppdrag hon har 
utfört med bravur och vi i valberedningen är glada att Sophie vill fortsätta bidra till 
organisationen genom denna viktiga roll. 

Ekonomiska revisorer 

KPMG AB (Alexandra Salomonsson) 
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